PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2017

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 010/2017

Convoca sorteio público para

determinar desempates.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital de Seleção nº 002/2017, TORNA PÚBLICO o presente

edital para divulgar o que segue:

1. Considerando não ter havido recursos, mantem-se os resultados anteriormente

divulgados quanto à pontuação e pré-classificação dos candidatos deste processo

seletivo.

2. SORTEIO: ficam convocados os candidatos com pontuação empatadas, bem

como demais interessados, para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 20 de

fevereiro de 2017, às 7h e 45min., na Prefeitura Municipal de Vila Maria/RS, para

desempates e definição da classificação final.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de 2017

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ADROALDO SEBEN

Secretário Municipal de Governo